
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
37/2018. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelete 
 

a talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI. 11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében, valamint a 26.§ (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 
 

A talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI. 11.) önkormányzati rendelet 3.§ (3) és (4) 

bekezdése, valamint 4/B.§-a hatályát veszti. 

 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

 

 
Kaposvár, 2018. december 6. 
 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   


